2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2018 № 697

Об установлении тарифа на автотранспортные услуги по подвозу воды для обеспечения технических нужд потребителей муниципального казенного предприятия «Наш город» на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского  края от 09.07.2012 № 410 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского поселения «Город Советская Гавань», на основании протокола межведомственной комиссии - органа по регулированию цен и тарифов в городе Советская Гавань от 31.07.2018 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить производственную программу для потребителей муниципального казенного предприятия "Наш город" в Советско-Гаванском муниципальном районе на 2018 год, исходя из основных показателей:
	№
п/п
	Показатели
	Единица измерения
	Величина показателя

	1
	2
	3
	4

	1.
	Объем воды на подвоз
	тыс.куб.м.
	0,666

	2.
	Объем на собственные нужды
	тыс.куб.м.
	0,0

	3.
	Объем реализации услуг, в т.ч. по потребителям:
	тыс.куб.м.
	0,666

	3.1
	- населению
	тыс.куб.м.
	0,666

	3.2
	-бюджетные организации
	тыс.куб.м.
	0,0

	3.3
	-прочие потребители
	тыс.куб.м.
	0,0

	3,4
	-производственные нужды
	тыс.куб.м.
	0,0

Объём финансовых потребностей
	№ п/п
	Наименование организации
	Год
	НВВ организации

	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	МКП "Наш город"
	2018г.
	332,1

2. Установить тарифы на автотранспортные услуги по подвозу воды для обеспечения технических нужд потребителей муниципального казенного предприятия "Наш город" в размере:
С 01.01.2018 по 31.12.2018:

- 498,65 руб. за 1 куб. м.

Тарифы установлены без налога на добавленную стоимость, предприятие применяет упрощенную систему налогообложения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном законодательством порядке.
И.о. Главы Администрации                                                            В.В. Чуришка